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PROGRAMA DE EVENTOS MAÑANA DEPORTIVA SUIZO AMERICANO ACATÁN 

Categorías: Infantil "B", Juvenil "A" y Juvenil "B" 

Evento 1 Evento 5 

50mt LIBRE Juvenil B Femenino 50mt LIBRE Infantil B Femenino 

HIT 1 HIT 2 

  
HIT 2 HIT 3 

  
 

50mt LIBRE Juvenil B Masculino 

HIT 1 

Evento 2 HIT 4 

 
 

 
 
 
 

 
HIT 2 

 
 

50mt LIBRE Infantil B Masculino 

HIT 1 

Evento 6 

  
 

50mt LIBRE Juvenil A Femenino 

HIT 1 

Evento 3 HIT 2 

 
 
 
 
 
 
 

 
HIT 2 

 
 

50mt DORSO JUVENIL B FEMENINO 

HIT 1 

Evento 7 

  
 

50mt LIBRE Juvenil A Masculino 

HIT 1 

Evento 4 HIT 2 

 
 

 
 
 
 

 
HIT 2 

 
 

50mt DORSO Juvenil B Masculino 

HIT 1 

Evento 8 

  
HIT 3 HIT 2 

  
Evento 5 Evento 9 

50mt LIBRE Infantil B Femenino 50mt DORSO Juvenil A Femenino 

HIT 1 HIT 1 

  

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Brissia Keomy Orozco Carrillo CAPOULLIEZ  

2 Sofia Misishell Ramirez Paredes BILINGÜE  

3 Paula Salomé Carrascoza Noguera CONTINENTAL  

4 Marcela Marrou Villar SUIZO AC  

5 Maria Ximena Ortiz Morales CAPOULLIEZ  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Natalia Dìaz BILINGÜE  

2 Dana Victoria Chavarria Pérez CAPOUILLIEZ  

3 Valeria Urrutia Aguillon, SUIZO AC  

4 Valery Sofía Recinos Solares SUIZO AC  

5 Isabella Palma Giron CAPOUILLIEZ  

6 Jazmin Alessandra Martinez Arevalo BILINGÜE  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Daniel Eduardo Rodriguez Poggio SUIZO SC  

3 Jose Francisco De Leon SUIZO AC  

4 Pablo Lavagnino Sanchez SUIZO AC  

5 Eduardo Barillas SUIZO AC  

6 Andrew Pineda Pacheco CONTINENTAL  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Mathew Sebastian Pineda Pacheco CONTINENTAL  

2 Mateo Contreras Salazar, SUIZO AC  

3 Javier Andrés Reyes Davila SUIZO SC  

4 Pedro Pablo Aguirre Lopez SUIZO AC  

5 Iñaki Agustín Gandasegui Cuellar SUIZO AC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Josue Eli Mata Ixcayau SUIZO SC  

2 Eduardo Andrés Estrada López CAPOULLIEZ  

3 Samuel Cospin Castellan CONTINETAL  

4 Diego Alejandro Matute Lopez SUIZO AC  

5 Guillermo Antonio Villeda Ramirez SUIZO AC  

6 Luis Emilio Jiménez Guzmán CAPOULLIEZ  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Carlo Manuel Lara Orellana CONTINENTAL  

3 Nicolás Aguilar Tánchez SUIZO SC  

4 Luis Eduardo Flores Morales CONTINENTAL  

5 José David Rodriguez Pinzon SUIZO SC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Alejandra María Simeón Chapot CONTINENTAL  

3 Maria Ximena Diaz BILLINGÜE  

4 Maria Isabel Cabrera Pratdesaba CAPOUILLIEZ  

5 Andrea Gesselle Bámaca Tobar CONTINENTAL  

6 Lucía Daniela Jiménez Marroquin, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 María Georgette Afre Martínez CONTINENTAL  

2 Maxemily Beatriz González Bámaca CAPOULLIEZ  

3 Adriana Guerra Tovar SUIZO AC  

4 Daniela Carolina Morzán Portillo SUIZO SC  

5 Melani María Rodríguez Guerra CONTINENTAL  

6 Andrea Isabel Rodas Hernández SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Erick Joseph De León Reyes CAPOUILLIEZ  

3 Sebastian Alexander González Zapeta SUIZO AC  

4 Diego Enrique Henry Galindo SUIZO SC  

5 Miguel Adrian Corado Castro SUIZO SC  

6 Ernesto Rodrigo Pardo Villagrán SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Daniel Eduardo Rodriguez Poggio SUIZO SC  

3 Jose Francisco De Leon SUIZO AC  

4 Pablo Lavagnino Sanchez SUIZO AC  

5 Eduardo Barillas SUIZO AC  

6 Andrew Pineda Pacheco CONTINENTAL  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Dafne Saraì Pineda Hernandez BILINGÜE  

2 Paula Lucia Caceres Lopez BILINGÜE  

3 Natalie Gabriela Ramos Reyes CONTINENTAL  

4 Allison Jimena Vásquez Ramírez CONTINENTAL  

5 Sofía Daniela Muñoz Fuentes CONTINENTAL  

6 Ana Sofía Arriola Valdes BILINGÜE  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Mónica Valentina Lemus Cano CONTINENTAL  

3 María Gabriela Chávez Romero MAO  

4 Maria Belén Morales Reichenbach SUIZO AC  

5 Maria de los Angeles Corado Gonzalez CAPOUILLIEZ  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Madelyn Anahí Cerón Vásquez CONTINENTAL  

2 Mariandre Guerra Loaiza BILINGÜE  

3 Keira Nicolle Dugal Walter SUIZO AC  

4 Valeria Godoy Monterroso SUIZO AC  

5 Andrea Bustamante Rodriguez BILINGÜE  

6 Daniela Denise Hernández Gómez SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Alejandra María Simeón Chapot CONTINENTAL  

3 Maria Ximena Diaz BILLINGÜE  

4 Maria Isabel Cabrera Pratdesaba CAPOUILLIEZ  

5 Andrea Gesselle Bámaca Tobar CONTINENTAL  

6 Lucía Daniela Jiménez Marroquin, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Natalia Lucía Rabanales Linares CONTINENTAL  

2 Isabel Sofia Sanchez Chang SUIZO SC  

3 Montserrat Vega Linares BILINGÜE  

4 Ana Paola Samayoa García SUIZO AC  

5 Lindsay Nahomi Gónzales Sosa CONTINENTAL  

6 Mariana Jiménez Guzmán CAPOULLIEZ  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Josue Eli Mata Ixcayau SUIZO SC  

2 Eduardo Andrés Estrada López CAPOULLIEZ  

3 Samuel Cospin Castellan CONTINETAL  

4 Diego Alejandro Matute Lopez SUIZO AC  

5 Guillermo Antonio Villeda Ramirez SUIZO AC 
 

6 Luis Emilio Jiménez Guzmán CAPOULLIEZ  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Danilo Caleb López Vásquez BILINGÜE  

2 Santiago Roberto Aparicio Pereira, SUIZO AC  

3 Cristopher Sommer Corzo SUIZO SC  

4 Luis Lavagnino Sanchez SUIZO AC  

 
5 

Alejandro Antonio Figueroa Ovalle 
EQUITY AME. 

SCHOOL 

 

6 José Emilio Velasquez Ayala SUIZO SC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Brissia Keomy Orozco Carrillo CAPOULLIEZ  

2 Sofia Misishell Ramirez Paredes BILINGÜE  

 
3 

 
Paula Salomé Carrascoza Noguera 

 
CONTINENTAL 

 

4 Marcela Marrou Villar SUIZO AC  

5 Maria Ximena Ortiz Morales CAPOULLIEZ 
 

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Mónica Valentina Lemus Cano CONTINENTAL  

3 María Gabriela Chávez Romero MAO  

4 Maria Belén Morales Reichenbach SUIZO AC  

5 Maria de los Angeles Corado Gonzalez CAPOUILLIEZ  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Rodrigo Alejandro Paredes Orantes CONTINENTAL  

3 Rubén Enrique Rodriguez Poggio SUIZO SC  

4 Sebastián Alejandro Juárez Portillo SUIZO AC  

5 Edgar Felipe Boco Ortiz CONTINENTAL 
 

6    
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Evento 9 Evento 12 

50mt DORSO Juvenil A Femenino 50mt DORSO Infantil B Masculino 

HIT 2 HIT 1 

  
Evento 10 

50mt DORSO Juvenil A Masculino 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Rodrigo Alejandro Paredes Orantes CONTINENTAL  

 
3 

 
Rubén Enrique Rodriguez Poggio 

 
SUIZO SC 

 

4 Sebastián Alejandro Juárez Portillo SUIZO AC  

5 Edgar Felipe Boco Ortiz CONTINENTAL 
 

6    

HIT 2 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Carlo Manuel Lara Orellana CONTINENTAL  

3 Nicolás Aguilar Tánchez SUIZO SC  

4 Luis Eduardo Flores Morales CONTINENTAL  

5 José David Rodriguez Pinzon SUIZO SC  

6    

 HIT3   

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Mathew Sebastian Pineda Pacheco CONTINENTAL 
 

2 Mateo Contreras Salazar, SUIZO AC  

3 Javier Andrés Reyes Davila SUIZO SC  

4 Pedro Pablo Aguirre Lopez SUIZO AC  

5 Iñaki Agustín Gandasegui Cuellar SUIZO AC  

6    

Evento 11 

50mt DORSO Infantil B Femenino 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Sofía Daniela Muñoz Fuentes CONTINENTAL 
 

2 Isabel Sofia Sanchez Chang SUIZO SC  

3 Daniela Denise Hernández Gómez, SUIZO AC  

4 Natalia Lucía Rabanales Linares CONTINENTAL  

5 Isabella Palma Giron CAPOUILLIEZ  

6 Madelyn Anahí Cerón Vásquez CONTINENTAL  

HIT 2 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Natalia Dìaz BILINGÜE  

2 Natalie Gabriela Ramos Reyes CONTINENTAL  

3 Valery Sofía Recinos Solares, SUIZO AC 
 

4 Dana Victoria Chavarria Pérez CAPOUILLIEZ  

5 Lindsay Nahomi Gónzales Sosa CONTINENTAL  

6 Ana Sofía Arriola Valdes BILINGÜE  

HIT 3 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Paula Lucia Caceres Lopez BILINGÜE  

2 Keira Nicolle Dugal Walter, SUIZO AC  

3 Allison Jimena Vásquez Ramírez CONTINENTAL  

4 Dafne Saraì Pineda Hernandez BILINGÜE  

5 Valeria Godoy Monterroso, SUIZO AC  

6 Andrea Bustamante Rodriguez BILINGÜE  

HIT 4 

HIT 2 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Danilo Caleb López Vásquez BILINGÜE  

2 Santiago Roberto Aparicio Pereira, SUIZO AC  

3 Cristopher Sommer Corzo SUIZO SC  

4 Luis Lavagnino Sanchez SUIZO AC  

 
5 

Alejandro Antonio Figueroa Ovalle 
EQUITY AME. 

SCHOOL 

 

6 José Emilio Velasquez Ayala SUIZO SC  

Evento 14 

4X25 Relevo Combinado Masculino Juvenil B 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2    

3 SUIZO AMERICANO ACATÁN   

4    

5    

6    

 

Evento 16 

4X25 Relevo Combinado Masculino Juvenil A 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2    

3 CONTINENTAL 
  

4 SUIZO AMERICANO SC   

5    

6    

Evento 17 

4X25 Relevo Combinado Femenino Infantil B 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 CONTINENTAL   

3 BILINGÜE GUATEMALTECO   

4 SUIZO ACATAN   

5    

6    

Evento 18 

4X25 Relevo Combinado Masculino Infantil B 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2    

3 SUIZO SC   

4 SUIZO ACATAN   

5    

6    

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Jazmin Alessandra Martinez Arevalo BILINGÜE  

2 Mariandre Guerra Loaiza BILINGÜE  

3 Montserrat Vega Linares BILINGÜE  

4 Ana Paola Samayoa García, SUIZO AC  

5 Valeria Urrutia Aguillon, SUIZO AC  

6 Mariana Jiménez Guzmán CAPOUILLIEZ  

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Erick Joseph De León Reyes CAPOUILLIEZ  

3 Sebastian Alexander González Zapeta SUIZO AC  

4 Diego Enrique Henry Galindo SUIZO SC  

5 Miguel Adrian Corado Castro SUIZO SC  

6 Ernesto Rodrigo Pardo Villagrán SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 María Georgette Afre Martínez CONTINENTAL  

2 Maxemily Beatriz González Bámaca CAPOULLIEZ  

3 Adriana Guerra Tovar SUIZO AC  

4 Daniela Carolina Morzán Portillo SUIZO SC  

5 Melani María Rodríguez Guerra CONTINENTAL  

6 Andrea Isabel Rodas Hernández SUIZO AC  
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PROGRAMA EVENTOS MAÑANA DEPORTIVA SUIZO AMERICANO ACATÁN 
Categorías: Especial, Pre-Infantil e Infantil "A" 

Evento 19 Evento 25 

50mt LIBRE Infantil A Femenino 50mt DORSO Infantil A Femenino 

HIT 1 HIT 1 

  
HIT 2 HIT 2 

  
HIT 3 HIT 3 

  
Evento 20 Evento 26 

50mt LIBRE Infantil A Masculino 50mt DORSO Infantil A Masculino 

HIT 1 HIT 1 

  
HIT 2 HIT 2 

  
HIT 3 HIT 3 

  
Evento 21 Evento 27 

50mt LIBRE Pre-Infantil Femenino 50mt DORSO Pre-Infantil Femenino 

HIT 1 HIT 1 

  
HIT 2 HIT 2 

  
HIT 3 HIT 3 

  

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Camila Isabel Hernández Zapata CONTINENTAL  

3 Brittany Sofía López Pacheco SAGRADO  

4 Emilia De León Régil Castañeda SAGRADO  

5 Gianella Alejandra Ramírez Mejía CONTINENTAL  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Camila Isabel Hernández Zapata CONTINENTAL  

3 Brittany Sofía López Pacheco SAGRADO  

4 Emilia De León Régil Castañeda SAGRADO  

5 Gianella Alejandra Ramírez Mejía CONTINENTAL  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Dina Camila Molina Flores CONTINENTAL  

3 Pilar Solórzano Mendoza, SUIZO AC  

4 Ximena Alejandra Rodas Lima, SUIZ AC  

5 Zoé Valentina Vásquez Ramírez CONTINENTAL  

6 Sofía Isabella López Estrada, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Dina Camila Molina Flores CONTINENTAL  

3 Pilar Solórzano Mendoza, SUIZO AC  

4 Ximena Alejandra Rodas Lima, SUIZ AC  

5 Zoé Valentina Vásquez Ramírez CONTINENTAL  

6 Sofía Isabella López Estrada, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Pilar Morales Mérida CAPOUILLIEZ  

3 Isabella Marroquín Hernandez, SUIZO SC  

4 Diana Valentina Fuentes Muralles CONTINENTAL  

5 Camila Anaité Salguero Mansilla, SUIZO AC  

6 Sofía Isabella Argueta Alberto, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Pilar Morales Mérida CAPOUILLIEZ  

3 Isabella Marroquín Hernandez, SUIZO SC  

4 Diana Valentina Fuentes Muralles CONTINENTAL  

5 Camila Anaité Salguero Mansilla, SUIZO AC  

6 Sofía Isabella Argueta Alberto, SUIZO AC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Eden Esteban Pineda Alvizures CONTINENTAL  

2 Estuardo Sebastián Palacios LICEO JAVIER  

3 Joaquín Patricio Gandasegui Cuellar SUIZO AC  

4 Ian Lemcke Morales INTER  

5 Bryan Ernesto Gónzalez López BILINGÜE  

6 Milton Enrique Ríos Leiva CONTINENTAL  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Eden Esteban Pineda Alvizures CONTINENTAL  

2 Estuardo Sebastián Palacios LICEO JAVIER  

3 Joaquín Patricio Gandasegui Cuellar SUIZO AC  

4 Ian Lemcke Morales INTER  

5 Bryan Ernesto Gónzalez López BILINGÜE  

6 Milton Enrique Ríos Leiva CONTINENTAL  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Esteban Rafael Reuel Rodriguez Poggio SUIZO SC  

2 Daniel Quan Vallejo SUIZO AC  

3 Matías Javier Castro Gómez CONTINENTAL  

4 Arón Morales González SUIZO AC  

5 Julio Eduardo Velásquez Ayala SUIZO SC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Esteban Rafael Reuel Rodriguez Poggio SUIZO SC  

2 Daniel Quan Vallejo SUIZO AC  

3 Matías Javier Castro Gómez CONTINENTAL  

4 Arón Morales González SUIZO AC  

5 Julio Eduardo Velásquez Ayala SUIZO SC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Miguel André Ortiz Morales CAPOUILLIEZ  

2 José André Robles Valenzuela CONTINENTAL  

3 Pablo Quan Vallejo SUIZO AC  

4 Jorge Enrique Vásquez Rodriguez SUIZO SC  

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Miguel André Ortiz Morales CAPOUILLIEZ  

2 José André Robles Valenzuela CONTINENTAL  

3 Pablo Quan Vallejo SUIZO AC  

4 Jorge Enrique Vásquez Rodriguez SUIZO SC  

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Lucia Alejandra López Reyes CONTINENTAL  

2 Jackeline Melyssa Arias MIEL  

 
3 

 
Andrea Patricia Revolorio 

BLUE VALLEY 

SCHOOL 

 

4 Fátima Isabel Galván Aldi, SUIZO AC  

5 Sara Jimena López Vásquez BILINGÜE  

6 Ivanna Sommer Corzo SUIZO SC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Lucia Alejandra López Reyes CONTINENTAL  

2 Jackeline Melyssa Arias MIEL  

 
3 

 
Andrea Patricia Revolorio 

BLUE VALLEY 

SCHOOL 

 

4 Fátima Isabel Galván Aldi, SUIZO AC  

5 Sara Jimena López Vásquez BILINGÜE  

6 Ivanna Sommer Corzo SUIZO SC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Marcela Noriega Ampié SUIZO SC  

2 Pamela Contreras Salazar, SUIZO AC  

3 Camila Alessandra Vásquez Cardona CAPOUILLIEZ  

4 Zoe Desirée Dugal Walter, SUIZO AC  

5 Emily Denisse Domínguez Soyoy CONTINENTAL  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Marcela Noriega Ampié SUIZO SC  

2 Pamela Contreras Salazar, SUIZO AC  

3 Camila Alessandra Vásquez Cardona CAPOUILLIEZ  

4 Zoe Desirée Dugal Walter, SUIZO AC  

5 Emily Denisse Domínguez Soyoy CONTINENTAL  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Valeria Alessandra Rodriguez Erroa, SUIZO AC  

2 Nina Rebeca Espinoza Martinez SUIZO SC  

3 Samanta Godoy Monterroso, SUIZO AC  

4 Jimena Monasterio Girón, SUIZO AC  

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1 Valeria Alessandra Rodriguez Erroa, SUIZO AC  

2 Nina Rebeca Espinoza Martinez SUIZO SC  

3 Samanta Godoy Monterroso, SUIZO AC  

4 Jimena Monasterio Girón, SUIZO AC  

5    

6    
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Evento 22 Evento 28 

50mt LIBRE Pre-Infantil Masculino 50mt DORSO Pre-Infantil Masculino 

HIT 1 HIT 1 

  
HIT 2 HIT 2 

  
HIT 3 HIT 3 

  
 

Evento 23 Evento 29 

25mt PATADA LIBRE C/TABLA Especial Femenino 25mt PATADA DORSO C/FLECHA Especial Femenino 

HIT 1 HIT 1 

  
Evento 24 Evento 30 

25mt PATADA LIBRE C/TABLA Especial Masculino 25mt PATADA DORSO C/FLECHA Especial Masculino 

HIT 1 HIT 1 

  
Evento 32 

4X25mt Relevo Combinado Masculino Infantil A 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2    

3 CONTINENTAL   

4 SUIZO ACATAN   

5    

6    

Evento 33 

4X25mt Relevo Combinado Femenino Pre- Infantil 

HIT 1 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2    

3 CONTINENTAL AMERICANO   

4 SUIZO ACATAN   

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Adrian Alberto Vásquez Cardona CAPOUILLIEZ  

3 Óscar Ademar Robles Valenzuela CONTINENTAL  

4 Joaquín Paolo Castro Sanchez, SUIZO AC  

5 Matias Andrés Valdés Matta CAPOUILLIEZ  

6 José Sebastian López Cuque CAPOUILLIEZ  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Adrian Alberto Vásquez Cardona CAPOUILLIEZ  

3 Óscar Ademar Robles Valenzuela CONTINENTAL  

4 Joaquín Paolo Castro Sanchez, SUIZO AC  

5 Matias Andrés Valdés Matta CAPOUILLIEZ  

6 José Sebastian López Cuque CAPOUILLIEZ  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Paula Sofía Moreno López CAPOUILLIEZ  

3 Mia Monserrath Soliz Villafuerte SUIZO AC  

4 Inés Morales Mérida CAPOUILLIEZ  

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Paula Sofía Moreno López CAPOUILLIEZ  

3 Mia Monserrath Soliz Villafuerte SUIZO AC  

4 Inés Morales Mérida CAPOUILLIEZ  

5    

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Andres Antonio Morales Portillo, SUIZO AC  

3 Juan Diego Veláquez Quiroa MONTESSORI  

4 Leonel Andrés Briones Salguero, SUIZO AC  

5 Adrian Enrique Arévalo Solares, SUIZO AC  

6 Marcos Gonzales BILINGÜE  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Andres Antonio Morales Portillo, SUIZO AC  

3 Juan Diego Veláquez Quiroa MONTESSORI  

4 Leonel Andrés Briones Salguero, SUIZO AC  

5 Adrian Enrique Arévalo Solares, SUIZO AC  

6 Marcos Gonzales BILINGÜE  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Andreé Sebastian Guerra Tovar, SUIZO AC  

3 Eduardo Javier Galván Aldi SUIZO AC  

4 Mariano Urrutia Aguillon, SUIZO AC  

5 Camilo Fernando Reyes Dávila SUIZO SC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Andreé Sebastian Guerra Tovar, SUIZO AC  

3 Eduardo Javier Galván Aldi SUIZO AC  

4 Mariano Urrutia Aguillon, SUIZO AC  

5 Camilo Fernando Reyes Dávila SUIZO SC  

6    

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Iván Alejandro Serrano Corado CONTINENTAL  

3 Andrés Alejandro López Pardo SUIZO AC  

4 Esteban Alberto Mejía Velasquez SUIZO AC  

5 Santiago Emanuel Castro Gómez CONTINENTAL  

6 Daniel Alejandro Villate De La Crúz SUIZO SC  

 

CARRIL NOMBRE INSTITUCIÓN TIEMPO 

1    

2 Iván Alejandro Serrano Corado CONTINENTAL  

3 Andrés Alejandro López Pardo SUIZO AC  

4 Esteban Alberto Mejía Velasquez SUIZO AC  

5 Santiago Emanuel Castro Gómez CONTINENTAL  

6 Daniel Alejandro Villate De La Crúz SUIZO SC  

 


